

LUOTA KOKEMUKSEEN TURVATTUA METSÄNOMISTUSTA

Metsänhoitoyhdistyksen jäsenmaksulla saat metsänhoitoa helpottavia palveluita ja oman metsäasiantuntijan, joka neuvoo sinua maksutta metsäasioissa. Solmimalla palvelusopimuksen metsänhoitoyhdistyksen kanssa, käytössäsi on kokonaisvaltaiset palvelut metsäverotuksesta vuosittaisiin hoitotoimenpide-ehdotuksiin. Ehdotukset eivät velvoita sinua toimenpiteisiin, mutta niiden avulla pysyt jatkuvasti ajan tasalla metsäsi tilasta. Palvelusopimus sopii sinulle, joka haluat hoitaa metsäsi tuottavaan kuntoon. Metsänomistaminen on turvattua, kun käytät asiantuntijan apuun.

Metsänhoitoyhdistys on metsäsi lähellä, nyt ja tulevaisuudessa.

MHY-JÄSENEEN PERUSPAKETTI

jäsenhinta	0 €/vuosi
Henkilökohtainen metsäasiantuntija	sis. hintaan
Metsäkatsaus puhelimitse tai toimistolla	sis. hintaan
Metsäkäynti	sis. hintaan
Puunmyyntisuunnitelma	sis. hintaan
PEFC-metsäsertifiointi	sis. hintaan
Paikalliset puun hintatiedot	sis. hintaan
Puukauppa- ja metsänhoitotiedotteet ¹⁾	sis. hintaan

1. Tiedotteet toimitetaan pääsääntöisesti sähköpostitse.

Jäsenetuihisi kuuluvat myös jäsenlehdet, jäsenkirjeet, sähköiset uutiskirjeet, koulutustilaisuudet ja rahanarvoiset alennukset yhteistyökumppaneiltamme. Mhy jäsenyys kannattaa!

MHY-JÄSENEEN PALVELUSOPIMUS

jäsenhinta	alk. 100 €/vuosi
Mhy-jäsenen peruspaketti	sis. hintaan
Vuosittainen toimenpide-esitys ja tarvittaessa metsäkäynti	sis. hintaan
Metsäsuunnitelman päivitys tarvittaessa ¹⁾	sis. hintaan
Metsäveroilmoituksen tekeminen ²⁾	sis. hintaan
Palvelusopimusasiakkaalle taataan palveluvarmuus myös erityistilanteissa	

1. Metsänomistaja antaa voimassa olevan metsäsuunnitelman ja muun tarpeellisen aineiston metsänhoitoyhdistyksen käyttöön. Päivitys tehdään mhy:n tekemien toimenpiteiden osalta. Metsäsuunnitelman päivitys tehdään toimistotyönä.
2. Metsänomistaja toimittaa verotukseen kuuluvan materiaalin metsänhoitoyhdistykselle.

Palvelusopimus on voimassa toistaiseksi, minimisopimuskausi on yksi vuosi.

Metsänhoitoyhdistyksen jäsenenä saat erityishintaan palveluita metsäsuunnitelmaan, metsänhoitoon ja puukauppaan liittyvissä asioissa.



Metsänomistajat
ETELÄ-SAVO

**Tee sopimus metsänhoitoyhdistys
Etelä-Savon kanssa!**

OTA YHTEYTTÄ

Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo

p. 015 357 4000 • etelasavo@mhy.fi

www.facebook.com/metsanhoitoyhdistysetelasavo

www.mhy.fi/etelasavo